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NJOFTIM  PËR  REZULTATET  E  KANDIDATËVE  TË  SUKSESËSHEM 
Nga konkursi për zyrtar të lartë për NPL ,,Stacioni i Autobusëve” SHA- Drenas 

Në bazë në Ligjit për ndërmarrjet publike Nr. 03/L-087 nenet 17 dhe 21 si dhe Ligjit Nr. 04/L-
111 për plotësim ndryshimin e Ligjit për ndërmarrjet publike, Nenet 9 dhe 13 me të cilat nene,  
plotësohen dhe riformulohen Nenet 17 dhe 21 të Ligjit bazik, dhe mbështetur në Statutin e NPL 
‘,,Stacioni i Autobusëve” SHA. nr. 02-030101-30488 të datës 24.06.2022, plotësim ndryshimi 
07.08.2023 të Statutit, përkatësisht të nenit 19, pika 5;7 Nenit 22 pika 1e 2 Bordi i Drejtorëve i 
NPL ,,Stacioni i Autobusëve” SHA në mbledhjen e mbajtur me datë 11/11/2023  , pas 
përfundimit të procedurës së rekrutimit sipas  konkursit publik për pozitat për zyrtar të larta në 
NPL ,,Stacioni i Autobusëve” SHA –Drenas shpall rezultatet e përzgjedhjes dhe atë : 
 

1. Kryeshef  Ekzekutiv; 
2. Zyrtar kryesore financiar dhe i thesarit  dhe 
3. Sekretar. 

1. Kryeshef  Ekzekutiv 
 

• Titulli i vendit të punës:  KE, në  NPL ,,Stacioni i Autobusëve” SHA -Drenas 
• Nr. i Aplikacionit:         05/12  i  datës   28.12.2023 
• Emri dhe Mbiemri:        Aurora Berisha  
• Pikët totale të fituara:     85 

 
                                     2.  Zyrtar kryesore financiar dhe i thesarit 

 

• Titulli i vendit të punës:  ZKF & TH  në  NPL ,,Stacioni i Autobusëve” SHA –Drenas 
•  Nr. i Aplikacionit:          06/12  i  datës   07.12.202 
• Emri dhe Mbiemri:          Bekim  Halilaj 
•  Pikët totale të fituara:      79 

 
                                                             3. Sekretar. 

 

• Titulli i vendit të punës:  Sekretar në  NPL ,,Stacioni i Autobusëve” SHA –Drenas 
• Nr. i Aplikacionit:           08/12  i  datës   04.12.2023 
• Emri dhe Mbiemri:          Egzona Osmanaj - Halilaj 
• Pikët totale të fituara:      76 

 
BoD ;  NPL ,,Stacioni i Autobusëve” SHA -Drenas 

 

Nënshkruar :           ________________________________ 
                                      (Zymer Zekaj - Kryesues i BoD  NPL.SA.SHA) 

 
Drenas 
 

Me. Dt,  19/ 01/2024 


